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Media  propisowskie  wyraźnie  faworyzują  stronę  Sławomira
Mentzena, Krzysztofa Bosaka i Przemysława Wiplera i występują
przeciwko  Grzegorzowi  Braunowi.  Publicysta  „Najwyższego
Czasu!” Dominik Cwikła zauważył, że od kilku dni deklaracja o
starcie  Brauna  w  wyborach  prezydenckich  przedstawiana  jest
jako  coś  złego  i  nieodpowiedzialnego,  czemu  portale
sprzyjające  partii  Kaczyńskiego  poświęcają  swoje  najlepiej
widoczne miejsca.

Grzegorz  Braun,  zgodnie  z  wcześniejszymi  sugestiami,
zadeklarował  start  w  wyborach  na  prezydenta.  Powodów  jest
wiele, wśród nich marginalizacja konserwatystów, odejście od
wielu  pierwotnych  założeń  Konfederacji,  np.  dążenia  do
opuszczenia  Unii  Europejskiej  i  odsuwanie  na  boczny  tor
Grzegorza  Brauna.  Wielu  komentatorów  zwraca  też  uwagę  na
bardzo ciepłe relacje między liderami „poprawnej” Konfederacji
a PiS.

W efekcie deklaracji startu Krzysztof Bosak i Sławomir Mentzen
zwołali konferencję prasową. Zapowiedzieli na niej wyrzucenie
Brauna z Konfederacji, co już się dokonało. W sądzie partyjnym
Konfederacji zasiada pięć osób i są to reprezentanci skrzydeł
Mentzena i Bosaka. Partia Grzegorz Brauna nie ma tam swojego
przedstawiciela.

Okazuje  się,  że  media  sprzyjające  PiS  bardzo  mocno
zaangażowały  się  w  sprawę  Konfederacji.  Publicysta
„Najwyższego Czasu!” Dominik Cwikła zauważył, że od czwartku
na wpolityce.pl czy „Niezależnej” pojawiają się wyróżniane na
stronie głównej teksty, w których zwyczajowo nie chwali się
kandydata PiS Karola Nawrockiego i nie oskarża KO o wszelkie
zło tego świata. Zamiast tego atakuje się Grzegorza Brauna.
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„Nagłówki na propisowskich mediach dotyczące sprawy z Braunem.
Czyli »co należy myśleć« w tamtym obozie” – napisał na „X”
Dominik Cwikła.

Na  stronie  Niezalezna.pl  informowano  w  kontekście  wtedy
jeszcze planów wyrzucenia Brauna, że „nie ma miejsca na dwóch
kandydatów”. Z kolei na stronie wPolityce.pl na wyróżnionym
obszarze aż dwa z trzech tekstów poświęciło sprawie Brauna.
Jeden z tekstów to komentarz Michała Urbaniaka z Konfederacji
wiplerowskiej, który ocenia z nagłówka, iż plany Brauna „to
zachowanie niepoważne” i „będzie rozbijaczem polskiej prawicy”
w razie startu. Obok zacytowano również Mentzena w kontekście
informacji  o  wniosku  o  usunięcie  prawicowego  polityka  z
Konfederacji, oceniającego, że Braun „popełnił błąd”.

Temat w podobnym tonie przedstawiany jest do dnia dzisiejszego
włącznie. Na Niezalezna.pl widzimy ponownie na stronie głównej
Grzegorza Brauna i informację o jego wyrzuceniu. Jest ona
ozdobiona  hasłem  „samowolka  posła”,  co  z  jednej  strony
sugeruje jakieś nieposłuszeństwo, coś złego. Z drugiej może
też  być  próbą  deprecjonowania  osoby,  ponieważ  Braun  jest
unijnym posłem. Choć ze względu na medium niewykluczone, że
niepodpisany z nazwiska autor po prostu nie wie, kim Grzegorz
Braun  właściwie  jest,  a  sprawdzenie  tego  przekracza  jego
kompetencje.
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